11/12/2015 camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_10_2007/10 - OUTUBRO.htm

BALANCETE DO MES DE OUTUBRO/2007 - PAGO

Saldo do més anterior:

Receitas:
Repasses Recebidos no més
Receitas Extraorcamentarias

Total das Receitas

Despesas:
Vencimentos e Salarios
Previdéncia INSS
Previdéncia IPASM
Material de Consumo
Locomocgao
Senigos de Terceiros
Materiais Permanentes

Despesas Extraorgamentarias
Sub-Total das Despesas

Saldo p/ més seguinte:

Total das Despesas

91.000,00
16.034,46

49.631,73

3.404,80

5.175,50

480,56

13.907,04
- 72.599,63

11.959,89 11.959,89
84.559,52
164.701,81

142.226,87

107.034,46

249.261,33

249.261,33

249.261,33

Jales, 31 de outubro de 2007.

ARACY DE OLIVEIRA MURARI CARDOZO
Presidenta

LUIZ ANTONIO ABRA
Div. Div. De Finangas

http://camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_10_2007/10%20-%200UTUBRO.htm

17



