BALANCETE DO MÊS DE OUTUBRO/2007 - PAGO			
Saldo do mês anterior:			142.226,87
Receitas:			
Repasses Recebidos no mês		91.000,00	
Receitas Extraorçamentárias		16.034,46	107.034,46
inecellas Extraorçamentarias		10.034,40	107.034,40
Total das Receitas			249.261,33
Despesas:			
Vencimentos e Salários	49.631,73		
Previdência INSS	-		
Previdência IPASM	3.404,80		
Material de Consumo	5.175,50		
Locomoção	480,56		
Serviços de Terceiros	13.907,04		
Materiais Permanentes	-	72.599,63	
Despesas Extraorçamentárias	11.959,89	11.959,89	
Sub-Total das Despesas	·	84.559,52	
Saldo p/ mês seguinte:		164.701,81	249.261,33
Total das Despesas			249.261,33
Jales, 31 de outubro de 2007.			
ARACY DE OLIVEIRA MURARI CARDOZO Presidenta	LUIZ ANTONIO ABRA Div. Div. De Finanças		